Stéphanie ou Etiennette d'Armagnac, n'étant pas encore professe, fut condamnée à manger du pain et de l'eau, une fois par semaine, pendant trois mois. Elle devait être servie à part. Elle devait être isolée à l'église. Le silence lui était imposé, sauf avec son confesseur, avec la prieure, la sous-prieure et la maîtresse des novices : « Et ce, sur peine d'estre, ung jour entier, détenue au septz, par faulte de prison, pour la première foys deux jours, pour la seconde troys jours ». Elle devra faire les prostrations à l'entrée du chœur. Elle recevra la discipline, de chaque religieuse. La sœur Sobirane de Curamont devra manger par terre, une fois la semaine et recevoir la discipline. Jeanne de Morvilles sera enfermée pendant six semaines, privée de vin le vendredi, mangera à terre et recevra la discipline. Le 15 novembre, le jugement continua. La sœur Naudine de Nozières mangera par terre et recevra la discipline. La sœur Gauside Rasca mangera par terre et recevra la discipline. La sœur Françoise Del Sahlien mangera par terre et recevra la discipline. Les autres sœurs non nommées, qui ont tenté d'arracher la sous-prieure nouvelle de son siège, seront condamnées au silence et mangeront du pain et de l'eau une fois par semaine. Le 24 novembre, le commissaire lut sur les portes des lettres du père Provincial affichées contre ceux qui avaient prêté main forte aux opérations de la réforme : « Frater Johannes de Fenario, ordinis predicatorum, doctor theologus, Inquisitor generalis in toto regno Francie et provincialis Tholosanus fratrum ordinis Predicatorum, ac residens in sacro monasterio Beate Marie de Prulhano, in diocesi Sancti Papuli, auctoritate ordinaria et apostolica, dilectis filiis fratribus et sororibus predicti monasterii de Prolhano, salutem et pacem bonam. Clamore publico patrati scandali intelleximus, non sine ingenti tristitia cordis, die tercia mensis novembris, in dicto monasterio fuisse factam violenciam, crimen et sacrilegium inauditum per quemdam dictum le docteur de Villarsel et notarium dictum mestre Jacques Vernali, ac per certos complices suos, qui, facto impetu ad portam, violenter intraverunt clausuram dominarum religiosarum dicti monasterii, manu armata, cum magna multitudine satellitum Diaboli et gentium armatorum, et ibidem per totum diem, penetrantes interiora domus et cellas dominarum, ac alia loca et officinas omnes dicti monasterii, tanquam in foro publico, et infra clausuram per illam diem ibidem vagantes et discurrentes irreligiose et inhoneste conversando cum certis monialibus. Tandem, advesperascente die, posuerunt manus violentas in sacras virgines, quasdam trahentes ad manus violenter et crudeliter captivantes eas et carceribus tradentes, et alia plurima furiose et crudeliter exercentes in ancillas Jhesu Cristi cum magnis et variis criminationibus, obliti timorem Dei et censuras ecclesiasticas, hec omnia facientes in odium et preiducium certe et juriserie appellationis, tanta violencia cupientes dictis sororibus viam justicie claudere, etiam in renunciando suis privilegiis et juribus, ac dicte appellationi compellere. Cum igitur constat facti evidencia, etc. precipio in virtute Spiritus Sancti et sancte obediencie, ac sub pena excommunicationis late sentencie, etc. ne illis, vel aliquo eorum, presente, vel presentibus, audeant dicere, vel audire missam, etc. Datum in nostro conventu Condomense, anno Domini millesimo quingentesimo vicesimo primo, die decima septima novembris. J. de Fenario, provincialis ». – Le frère Jean Clams, prieur de Condom, apporta à Prouille, cette sentence du Provincial. Le père de Milly, en conséquence, suspendit le Provincial, de ses fonctions. Le 26, le père Jaspas May, syndic de la province de Toulouse, arriva, environné de quantité de frères armés, criant, et jetant des pierres et